АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.07.2023 № 41 -п	   					                                          с. Алексеевка
О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского сельского поселения от 28.06.2021 № 44-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039, руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Алексеевского сельского поселения от 14.04.2023 № 23 -п	 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»:
1.1. Приложение к постановлению «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алексеевский муниципальный  вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                 В.А. Разумов

Реестр мест (площадок) накопление твердых коммунальных отходов на территории Алексеевского сельского поселения.
                                                                                                                                                                                                                                                                                  Приложение к Постановлению от 14.07.2023 41-п

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов. (используемое  покрытие, площадь, кол-во контейнеров и их объем.)
	Данные о собственниках  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов. ( полное наименование, ОГРН, фактический адрес)
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	Адрес нахождения мест (площадок) накопления ТКО
	Географические координаты
	Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	УСТАНОВЛЕННЫЕ

	1
	с. Алексеевка, ул. Новая, около дома №21.
	55.349083, 72.083806

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B020'56.7%22N+72%C2%B005'01.7%22E/@55.349098,72.0816223,657m/data=!3m2!1e3!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d55.349095!4d72.083811
	ж/б плита, площадь 8,5м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул. Новая 1-33 (нечётные)

	2
	с. Алексеевка, ул. Зеленая, напротив д.15.
	55.346194, 72.087333

	https://www.google.com/maps/place/55°20'46.3"N+72°05'14.4"E/@55.3465846,72.0838455,444
	ж/б плита, площадь 8,5м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул. Зеленая,
 ул. Рабочая 24-45

	3
	с. Алексеевка, напротив ул. Совхозная, 18
	55.346722, 72.075694

	https://www.google.com/maps/place/55°20'48.2"N+72°04'32.5"E/@55.346711,72.0751488,111
	ж/б плита, площадь 8,5м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул. Совхозная, ул. Рабочая 1-20

	4
	с. Алексеевка, ул. Ленина, напротив д.26
	55.350611, 72.060667

	https://www.google.com/maps/place/55°21'02.2"N+72°03'38.4"E/@55.350623,72.0584863,444
	ж/б плита, площадь 8,5м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул. Ленина 22.,24,26,
ул.Пушкина 2,4,7, ул. Кирова

	5
	с. Алексеевка, на  перекрестке
ул. Молодежная и
 пер. Школьный
	55.351722, 72.077139

	https://www.google.com/maps/place/55°21'06.2"N+72°04'37.7"E/@55.351733,72.0749523,444
	ж/б плита ,площадь 8,5м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор
ул. Молодёжная, пер. Школьный, ул. Степная,  ул. Новая 2-18 (чётные)

	6
	с. Алексеевка, ул. Лермонтова, напротив д. 15
	55.346639, 72.063083

	https://www.google.com/maps/place/55°20'47.9"N+72°03'47.1"E/@55.346649,72.060889,657m
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор
ул. Лермонтова,
 д. 2-15,17,19,25,27

	7
	с. Алексеевка, ул. Комсомольская, около д. 23
	55.351139, 72.069500

	https://www.google.com/maps/place/55°21'04.1"N+72°04'10.2"E/@55.351145,72.067294,657m
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор
 ул. Комсомольская,
д. 3-23

	8
	с. Алексеевка, ул. Степная,1
	55.352861, 72.078194

	https://www.google.com/maps/place/55°21'10.3"N+72°04'41.5"E/@55.352852,72.0760043,446m
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул. Степная,
1-25 (нечетная сторона)

	ЮРИДИЧЕСКИЕ ЛИЦА И ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ

	9

с. Алексеевка,  ул.Пушкина, 9
	55.34895, 72.05944
	https://yandex.ru/maps/?ll=72.062508%2C55.348896&mode=whatshere&whatshere%5Bpoint%5D=72.059450%2C55.348970&whatshere%5Bzoom%5D=17&z=17
	Бетонное основание , 2 м2, один металлический контейнер, объемом 0,75 м3, площадка огражденапрофлистом
	Западно- Сибирской дирекции по эксплуатации зданий и сооружений-структурного подразделения Западно – Сибирской железной дороги филиала ОАО «РЖД» (НГЧ-1) 644044, г. Омск, ул. Нобелевский тупик, дом 4 ОГРН 103773987795
	здание вокзала инв.№ 10440

	10

п. Алексеевский,  ул. Лесная , 13 возле здания склад продуктово - материальный
	55.328069, 71.010159
	https://yandex.ru/maps/?ll=72.010349%2C55.328026&mode=routes&rtext=~55.328025%2C72.010178&rtt=auto&ruri=~&z=18

	Бетонное основание , 6 м2, один пластиковый контейнер, объемом 0,75 м3, площадка ограждена профлистом
	Автономное стационарное учреждение социального обслуживания Омской области   «Драгунский дом – интернат» ОГРН-1025501705239 фактический адрес: 6464150, Омская область Любинский район, п.Драгунский, ул.Центральная, 5
	 здания жилых корпусов, контора, медчасть

	11

п. Драгунский,  ул. Центральная , 5 возле здания столярного цеха
	55.329688, 71.957914
	https://yandex.ru/maps/?ll=71.956736%2C55.328759&mode=whatshere&whatshere%5Bpoint%5D=71.957895%2C55.329762&whatshere%5Bzoom%5D=17&z=17

	Бетонное основание , 6 м2, один пластиковый контейнер, объемом 0,75 м3, площадка ограждена профлистом
	Автономное стационарное учреждение социального обслуживания Омской области   «Драгунский дом – интернат» ОГРН-1025501705239 фактический адрес: 6464150, Омская область Любинский район, п.Драгунский, ул.Центральная, 5
	здания жилых корпусов, контора, медчасть

	12

с. Алексеевка пер.Школный д.2 на заднем дворе школы
	55.349934,
72.077373
	https://yandex.ru/maps/?ll=72.077736%2C55.349709&mode=whatshere&whatshere%5Bpoint%5D=72.077368%2C55.349936&whatshere%5Bzoom%5D=19&z=19

	Бетонное основание, площадь –4 кв.м. площадка ограждена металлической сеткой, контейнер металлический объемом 0,75 куб.м
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Алексеевская средняя общеобразовательная школа» ОГРН 1025501702071 Омская область, Любинский район. с.Алексеевка, пер Школьный, д.2
	здание учебного корпуса

	ПЛАНИРУЕМЫЕ

	12
	с. Алексеевка, ул. Лермонтова на перекрестке д.12
	55.348194, 72.053583

	https://www.google.com/maps/place/55°20'53.5"N+72°03'12.9"E/@55.348186,72.051383,657m
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул. Колхозная д.1-25, ул. Лермонтова,
д. 12,14,16,18,

	13
	с. Алексеевка, ул. Чапаева, около дома №46
	55.355341, 72.058120
	https://yandex.ru/search/?text=55.355341%2C%2072.058120&lr=65&clid=2402251-332&win=454
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул. Чапаева (четные, нечетные)

	14
	с. Алексеевка, ул. Октябрьская, переулок около  д.8
	55.344898, 72.059496
	https://yandex.ru/search/?text=55.344898%2C%2072.059496&lr=65&clid=2402251-332&win=454
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул.Октябрьская 1-17

	15
	с. Алексеевка, ул. Октябрьская, переулок около  д.19
	55.346284, 72.051992
	https://yandex.ru/maps/?l=sat%2Cskl&ll=72.052049%2C55.345987&mode=search&sll=72.051992%2C55.346284&text=55.346284%2C72.051992&z=19
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул.Октябрьская 18-30

	16
	с. Алексеевка, ул. Кирова, напротив д.26
	55.352192, 72.059821
	https://yandex.ru/search/?text=55.352192%2C%2072.059821&lr=65&clid=2402251-332&win=454
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул. Кирова 4-45

	17
	с. Алексеевка,  напротив ул. Совхозная, 19
	55.346505 72.081580
	https://www.google.com.lb/maps/@55.3451477,72.0806148,123m/data=!3m1!1e3
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул. Совхозная 24-32 четные, 17,19.

	18
	с. Алексеевка, на  перекрестке
ул. Молодежная и
ул. Комсомольская
	55.353294, 72.072399
	https://yandex.ru/search/?text=55.353294%2C%2072.072399&lr=65&clid=2402251-332&win=454
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор
ул. Молодёжная (четные, нечетные)

	19
	с. Алексеевка,   напротив ул. Ленина, д. 6
	55.348939 72.066279
	https://www.google.com.lb/maps/place/55°20'56.2%22N+72°03'58.6%22E/@55.3489389,72.0620518,491m/data=!3m2!1e3!4b1!4m13!1m8!3m7!1s0x43abf692e2668257:0x392e2998662a4699!2z0JDQu9C10LrRgdC10LXQstC60LAsINCe0LzRgdC60LDRjyDQvtCx0LsuLCA2NDYxNTA!3b1!8m2!3d55.3500341!4d72.0675896!16s%2Fg%2F11px9m3vvv!3m3!8m2!3d55.348939!4d72.066279
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения, Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор
ул. Ленина, 6-16 ул. Комсомольская

	20
	с. Алексеевка,  на пустыре  у дома ул. Рабочая д.28 кв.2
	55.347402, 72.087147
	https://www.google.com.lb/maps/place/Алексеевка,+Омская+обл.,+646150/@55.3467062,72.0835846,491m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x43abf692e2668257:0x392e2998662a4699!8m2!3d55.3500341!4d72.0675896!16s%2Fg%2F11px9m3vvv
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения, Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор
 ул. Рабочая (четные, нечетные 26-45)

	21
	с. Алексеевка, на пустыре  ул. Рабочая напротив д. 7
	55.347402, 72.076230
	https://www.google.com.lb/maps/place/Алексеевка,+Омская+обл.,+646150/@55.3475267,72.0758089,123m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x43abf692e2668257:0x392e2998662a4699!8m2!3d55.3500341!4d72.0675896!16s%2Fg%2F11px9m3vvv
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения, Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул. Рабочая (четные, не четные 1-15)

	22
	с. Алексеевка,   на пустыре напротив   ул. Ленина, д. 38
	55.351247, 72.058616
	https://www.google.com.lb/maps/place/Алексеевка,+Омская+обл.,+646150/@55.3506706,72.0572848,246m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x43abf692e2668257:0x392e2998662a4699!8m2!3d55.3500341!4d72.0675896!16s%2Fg%2F11px9m3vvv
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения, Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор ул.Ленина 38-71, ул.Пушкина д.№15-30

	23
	 п. Драгунский, ул. Зеленая с левой стороны д.1

	55.327196, 71.953926
	https://yandex.ru/maps/?ll=71.954729%2C55.327005&mode=whatshere&rtext=55.327388%2C71.954648~55.327238%2C71.954741&rtt=auto&ruri=~&whatshere%5Bpoint%5D=71.953926%2C55.327196&whatshere%5Bzoom%5D=18.74&z=18.74
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор п. Драгунский ул. Зеленая с левой стороны  ориентир дом № 1

	24
	 п. Драгунский напротив ФАП около,д 6 по ул. Зеленая

	55.328085, 71.954987
	https://yandex.ru/maps/?ll=71.957062%2C55.328046&mode=whatshere&rtext=55.327388%2C71.954648~55.327238%2C71.954741&rtt=auto&ruri=~&whatshere%5Bpoint%5D=71.954987%2C55.328085&whatshere%5Bzoom%5D=18.74&z=18.74
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор п. Драгунский, напротив  ФАПА по ул. Зеленая дом № 6

	25
	п. Драгунский, ул. Лесная между д. 16 и д. 18

	55.326018, 71.951142
	https://yandex.ru/maps/?ll=71.954897%2C55.327359&mode=whatshere&whatshere%5Bpoint%5D=71.951130%2C55.326010&whatshere%5Bzoom%5D=17.51&z=17.51
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор п. Драгунский, ул. Лесная между домами №16 и №18

	26
	п. Алексеевский, п. Алексеевский, ул. Лесная с левой стороны напротив д. 9

	55.328819, 72.007471
	https://yandex.ru/maps/?ll=72.008055%2C55.327278&mode=whatshere&rtext=55.327388%2C71.954648~55.327238%2C71.954741&rtt=auto&ruri=~&whatshere%5Bpoint%5D=72.007471%2C55.328819&whatshere%5Bzoom%5D=17.51&z=16.93
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	жилой сектор п. Алексеевский ул. Лесная  с левой стороны напротив дома  № 9

	27
	Площадка для КГО
	55.349852, 72.084479
	https://yandex.ru/maps/?ll=72.086394%2C55.346925&mode=whatshere&rtext=55.327388%2C71.954648~55.327238%2C71.954741&rtt=auto&ruri=~&whatshere%5Bpoint%5D=72.084479%2C55.349852&whatshere%5Bzoom%5D=16.34&z=16.34
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.4.  ОГРН 1055535004810
	За перекрестком  по ул. Новая - ул. Молодежная  70 метров на  северо-восток

	ЮРИДИЧЕСКИЕ ЛИЦА И ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ

	1
	с. Алексеевка, ул. Лермонтова, 8
	55.348025, 72.058237
	https://yandex.ru/search/?text=55.348025%2C%2072.058237&lr=65&clid=2402251-332&win=454
	Площадь 6,0 м2 , 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Омская дистанция электроснабжения- структурное подразделение Западно-Сибирской дирекции по энергообеспечению- структурное подразделение Трансэнерго-филиал ОАО «РЖД»
	жилой сектор
ул. Лермонтова